Publicado no D.O.E. de:

	   26/10/2023

Seção III - página:

	      217

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR LUIZ CÉSAR COUTO – QUATÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 080/01/2023, – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00106089/2023–02

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 8001, DE 19/10/2023

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR LUIZ CÉSAR COUTO, da cidade de QUATÁ, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
GIZELDA APARECIDA DA SILVA, RG.: 14342615–1,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.
SILVANO RODRIGUES PLACIDO, RG.: 33125716–6,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Especialista.
MARAISA FERNANDA DA SILVA PEREIRA, RG.: 35504537–0, AUXILIAR DE DOCENTE
SUPLENTES
KARINE BALDO DE GENOVA CAMPOS, RG.: 40571759–3, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
IVONE CRISTINA DE PAIVA LOURENCAO, RG.: 15818179–7, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
GIZELDA APARECIDA DA SILVA, RG.: 14342615–1, 14342615–1, Presidente
MARIA SELMA PEREIRA, RG.: 20634733–9, DIRETOR DE SERVIÇO ,
CLAUDETE DA SILVA SANTOS SOARES, RG.: 23602539–9, 23602539–9 .
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.